
Vi ble etablert i 1985 og er en av Norges største eiendomsmeglerkjeder, 
målt i antall formidlinger. Aktiv Eiendomsmegling tilbyr tjenester innen 
salg og kjøp av bolig og fritidseiendom, prosjektmegling og næringsmegling. 
Vi får frem det beste i en bolig slik at den blir viktig for de riktige kjøperne.

Aktiv - tar deg videre.

Velkommen til Aktiv 
Eiendomsmegling

Eldre enebolig med sentral  
beliggenhet. Garasje.  

Renoveringsbehov og spennende  
potensial.

Kong Magnus gate 6, 4344 BRYNE



Kong Magnus gate 6

Velkommen til visning i Kong Magnus gate 6
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​

 Enebolig med  
renoveringsbehov på  

Rosseland

Velkommen til Kong Magnus Gate 6, en eiendom med potensial! Her  
bor man sentralt med nærhet til bl.a. dagligvarehandel, skoler,  
barnehager, flotte rekreasjonsområder, samtidig som området er  
veletablert og svært barnevennlig.

Boligen har hovedsakelig original standard fra byggeår med behov for  
oppgradering og modernisering for å imøtekomme tidsmessig  
standard. God mulighet for dere som har de rette kontaktene og som  
har mulighet til å gjøre noe av jobben selv!

Innhold:
Kjeller: Gang , Soverom , Bad , Vaskerom, 3 uinnredede kjellerrom 
1.etg.: Entré , 2 Soverom , Gang , Bad 2, Kjøkken , Stue , Trapperom 
2.etg: (ikke godkjent) Loftstue og kontor

Garasje med bod under.

Velkommen til visning!
Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 590 000,‑
Omkostn.:	 Kr 83 890,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 673 890,‑
Selger:	 Sigrund Serigstad
	 Solvor Serigstad

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1977
BRA‑i/​​​​​​BRA Total:	 193/​​​​​​193 m²
Tomtstr.:	 465.6 m²
Soverom:	 3
Gnr./​​​​​​bnr.	 Gnr. 2, bnr. 546

Oppdragsnr.:	 1403230463

Anne Kristine Undheim
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 482 54 277
E‑post	 anne.kristine.undheim@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Jæren
Jernbanegata 5, 4340 Bryne. TLF. 51 77 80 00
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6 Kong Magnus gate 6

Innhold:
Kjeller: Gang , Soverom , Bad , Vaskerom, 3 uinnredede kjellerrom 
1.etg.: Entré , 2 Soverom , Gang , Bad 2, Kjøkken , Stue , Trapperom 

2.etg: (ikke godkjent) Loftstue og kontor
Garasje med bod under.
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Boligen har hovedsakelig original standard fra byggeår 
med behov for oppgradering og modernisering for å  

imøtekomme tidsmessig standard.
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Plantegning 
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan  
forekomme. Megler/​​​​​​​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Plantegning 
2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan  
forekomme.Megler/​​​​​​​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Plantegning 
Kjeller 

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan  
forekomme. Megler/​​​​​​​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 193 m²
BRA totalt: 193 m²
TBA: 33 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 80 m² Gang , Soverom , Bad , Vaskerom , 3  
Uinnredet kjellerrom 
1. etasje
BRA‑i: 86 m² Entré , 2 Soverom , Gang , Bad 2,  
Kjøkken , Stue , Trapperom 
2. etasje
BRA‑i: 27 m² 2 innredet rom: Loftstue og kontor

TBA fordelt på etasje
1. etasje
33 m² Terrasse

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealmålingen er utført med laser og på bakgrunn  
av tegninger/​​​​​​ tegningsgrunnlag der dette er  
tilgjengelig. 
Det gjøres oppmerksom på at areal til kanaler/​​​​​​  
rørgjennomføringer/​​​​​​ innervegger er medtatt i areal. 
På grunn av tilkommelighet kan arealer ha avvik  
utover det som er lovlig. 
ALH er ikke definert tilstrekkelig i NS3940:2023.
Vurdert i denne rapporten er ALH kun tilgjengelig  
gulvareal uten att kott er tatt med.
Kott disponerer ett areal på ca 47 m2.
Det er viktig å bemerke seg at kott og ALH er areal  
som ikke er målbare.
Platting mellom bolig og garasje inkl. Vindfang er ca  
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